

SIGNAL CASCO Biztosítási feltételek és ügyféltájékoztató módosítása és kiegészítése

Az alábbi törvényi módosulások miatt a SIGNAL CASCO biztosítási feltételek és ügyféltájékoztató a következőkben részletezettek szerint változnak, illetve egészülnek ki 2010. április 1. napjától.

Az alábbi bekezdés a következő szöveggel lépnek hatályba 2010. április 1. napjától:

7.5 A szolgáltatás esedékessége

A Biztosító szolgáltatása a kárrendezéshez szükséges összes dokumentum rendelkezésre állásától számított 15. napon válik esedékessé. A jármű ellopása, elrablása, önkényes elvétele, illetve részlopás esetén a Biztosító szolgáltatása csak a rendőrségi nyomozás felfüggesztéséről, vagy megszüntetéséről szóló határozat másolatának, és a forgalomból történő végleges kivonásról szóló hivatalos okirat másolatának Biztosítóhoz történő beérkezését követő 15. napon válik esedékessé

kivéve, ha a vagyontárgyak a feljelentéstől számított 60 napon belül megkerülnek.

A SIGNAL CASCO biztosítási feltételek kiegészítése

Az egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2009. évi CL. törvény 101. §-a alapján a biztosítókról és a biztosítási tevékenységről szóló 2003. évi LX. Törvény (Bit.) 96. §-a (8) bekezdéssel alapján a SIGNAL CASCO biztosítási feltételek és ügyféltájékoztató az alábbiakkal egészül ki:

A biztosítottnak, illetve a károsultnak a bizonyítás általános szabályai szerint joga van a felsorolt okiratokon kívül további más bizonyítási eszköz felhasználására a keletkezett, ténylegesen felmerülő károk és költségek igazolása, így követelésének érvényesítése érdekében.

A SIGNAL CASCO kárbejelentéseknél kért okiratok:

A.) Általánosan kért iratok:

1. A biztosító által rendszeresített, vagy azzal megegyező tartalmú, kitöltött és aláírt kárbejelentő nyomtatvány
2. Biztosítási fedezetet igazoló dokumentumok, A kárbejelentésben megjelölt vezető személy vezetői engedélyének másolata vagy azt helyettesítő okirat – kivéve, ha parkolt a károsult jármű,
3. Forgalmi engedély másolata, vagy azt helyettesítő okirat
4. Törzskönyv másolata,
5. Biztosító megbízottja által készített kárfelvételi jegyzőkönyv,
6. Keletkezett károk biztosító megbízottja által készített fotódokumentációja,
7. Részletes javítási árajánlat,
8. ÁFA-visszatérítésre vonatkozó nyilatkozat (káreseménnyel összefüggő, a kárhelyreállítás kapcsán kiállított számlák vonatkozásában),
9. A kárbejelentésben jelzett káresemény tanúinak nyilatkozatai,
10. A bejelentett káresemény tekintetében indult büntető- vagy szabálysértési eljárást igazoló dokumentum,
11. Rendőrségi igazolás a helyszínen tett intézkedésről,
12. Szabályos meghatalmazás, vagy engedményezés az kárigénylői jogok átruházásához, aláírási címpéldány,
13. Kedvezményezett / finanszírozó cég nyilatkozata a kifizetés címzettjéről, illetve az átutalási számlaszáma,
14. Finanszírozói szerződés másolata,
15. Írásban tett nyilatkozat (fax, e-mail, levél) az igénylő, vagy jogosult által megjelölt megjelölt bankszámlaszámáról, vagy postai kézbesítési címről a kifizetéshez, mely nyilatkozat tartalmazza hivatkozási adatokként a biztosító kárszámát, vagy a károsult rendszámát és a kár dátumot,
16. Írásbeli kamatigénylés,
17. A biztosító megbízottjai, alkalmazottjai által kért részletes nyilatkozat a káresemény körülményeinek tisztázásához,
18. Meghatalmazás a biztosító részére, hogy a rendőrségi, ügyészségi, bírósági iratokba betekinthesse, azokról másolatokat készíthesse,
19. Károsult nyilatkozata a társbiztosítói előzmények adatkéréséhez,
20. A casco kötési szemlén rögzített sérülések helyreállítását igazoló számlák.

B.) A helyreállítási költségek térítése:

1. Helyreállítási, javítási kalkuláció,
2. Eredeti javítási számla és mellékletei, nettó térítés esetén a számla másolata, vagy másodpéldánya és mellékletei
3. Alvállalkozói, illetve beszerzési számlák,
4. Alkatrész-megsemmisítés jegyzőkönyve,
5. Helyreállításról, a biztosító megbízottja által készített ellenőrzési jegyzőkönyv,
6. Légzsákok, biztonsági övek, illetve azok tartozékaik javítási költségéről és beszerzéséről az adott járműtípusnak megfelelő hivatalos magyarországi márkaképviselő által kiállított számla,
7. Légzsákok, biztonsági övek, illetve azok tartozékaik sérülése esetén az elvégzett szakszerű helyreállításról, beépítésről, illetve cseréről, valamint a rendeltetésszerű működésről az adott járműtípusnak megfelelő hivatalos, magyarországi márkaképviselő hivatalos igazolása,
8. Tűzoltósági Hatósági Bizonyítvány,

9. Tűzvizsgálati jelentés (Tűzoltóságtól).
C.) Pótlási költségek térítése:
<ol style="list-style-type: none"> 1. Rendőrségi feljelentés, 2. Gépjármű szervizkönyvének, szervizelési számláinak másolata, 3. Nyilatkozat a gépjármű káreseményt megelőző szervizelési adataiba betekintéshez, 4. Magyarországi márkaképviselő által kibocsátott helyreállítási számla, 5. Sérült jármű adás-vételi szerződése értékmegjelöléssel, 6. Teljes gépjármű lopás esetén a következő nyomtatványok kitöltve és a tulajdonos/kárbejelentő által aláírva: GÉPJÁRMŰ KIEGÉSZÍTŐ ADATLAP, KULCSÁTADÁSI JEGYZŐKÖNYV, NYILATKOZAT CASCO TELJES LOPÁSKÁRHOZ, KÁRBEJELENTŐ LAP CASCO TELJES LOPÁSKÁRHOZ, 7. A rendőrségi nyomozás megszüntetéséről, felfüggesztéséről szóló határozat másolata, 8. A forgalomból történő végleges kivonásról szóló hivatalos okirat másolata, Hozzájáruló nyilatkozat a károsulttól roncslicites, anonim értékeléshez, 9. Sérült jármű adás-vételi szerződésének másolata, 10. Forgalomból végleges kivonás igazolása, vagy hulladékkezelési, bontási igazolás, „Zöld bontó” által kiállított hulladékkezelési, bontási igazolás, 11. Hulladékkezelés költségéről „Zöld bontó” által kiállított számla, 12. Az átíratás, új okmányok költségeit igazoló számlák, okiratok.
D.) Szállítási, tárolási, őrzési, forgalomba helyezési, átírási költségek térítése:
<ol style="list-style-type: none"> 1. Költségeket igazoló számla. 2. Az átíratási költségek befizetési igazolója, befizetési csekkek másolata, 3. A 100.000,- Ft-ot meghaladó szállítási, tárolási, őrzési költségek esetén a biztosítóval történt egyeztetés és a biztosító jóváhagyásának igazolása (amennyiben az nem áll a biztosító rendelkezésére),
E.) Zárgarnitúra-csere költségének térítése:
<ol style="list-style-type: none"> 1. Zárgarnitúra csere esetén a következő nyomtatvány kitöltve és a tulajdonos által aláírva: ÜGYFÉL-NYILATKOZAT ZÁRSZERKEZET MŰKÖDTETŐ ESZKÖZÖKRŐL CASCO ZÁRCSERE ESETÉN, 2. Magyarországi márkaképviselő által kibocsátott helyreállítási számla,
F.) AKTÍV KÁRRENDEZÉSHEZ kért iratok:
<ol style="list-style-type: none"> 1. Részletes okozói nyilatkozat, 2. A károkozó elismerés, vagy vitatott jogalap esetén hiányában felelősséget megállapító hatóság által kiállított dokumentum, 3. Nemzetközi baleseti bejelentő, vagy azzal megegyező tartalmú nyilatkozat a részes felektől, 4. A károsult és a biztosító közötti megállapodás a követelés engedményezéséről, 5. A károsult és a biztosító közötti megállapodás az AKTÍV KÁRRENDEZÉS lefolytatásáról, 6. A SIGNAL Biztosító károsult által aláírt ügyféltájékoztatója az AKTÍV CASCO kárrendezésről,
G.) Kiegészítő balesetbiztosítás kárbejelentéshez kért iratok:
G/I.) Biztosított halála esetén:
<ol style="list-style-type: none"> 1. Halotti anyakönyvi kivonat
G/II.) Maradandó, 50%-ot meghaladó egészségkárosodás esetén:
<ol style="list-style-type: none"> 1. Orvosi dokumentumok, 2. A biztosító orvosának a biztosított személyes vizsgálata alapján készített véleménye, 3. Független orvosszakértő véleménye.
H.) Kiegészítő poggyászbiztosítás kárbejelentéshez kért iratok:
H/I.) A poggyász részleges károsodás esetén:
<ol style="list-style-type: none"> 1. A vagyontárgy helyreállításának indokolt költségeiről kiállított számla, 2. a Biztosító által felkért független szakértői vélemény a keletkezett kár mértékéről, 3. vagyontárgy tulajdonjogát igazoló irat, 4. vagyontárgy vásárlási eredeti számlája, vagy annak hiteles másolata, 5. vagyontárgy könyvelési értékét igazoló hivatalos irat, 6. vagyontárgy helyreállításáról készült, arra szakosodott szolgáltató által készített árajánlat, 7. vagyontárgy helyreállítási, pótlási számlája, vagy nettó térítés esetén annak hiteles másolata, 8. vagyontárgy megsemmisítési jegyzőkönyve, 9. vagyontárgy értékesítési igazolása értékmegjelöléssel, 10. Selejtezési jegyzőkönyv,
H/II.) A poggyász teljes károsodás, lopás, rablás, megsemmisülés esetén:
<ol style="list-style-type: none"> 1. Rendőrségi feljelentés, 2. vagyontárgy tulajdonjogát igazoló irat, 3. vagyontárgy vásárlási eredeti számlája, vagy annak hiteles másolata, 4. vagyontárgy könyvelési értékét igazoló hivatalos irat, 5. vagyontárgy helyreállításáról készült, arra szakosodott szolgáltató által készített árajánlat, 6. vagyontárgy megsemmisítési jegyzőkönyve, 7. vagyontárgy értékesítési igazolása értékmegjelöléssel, 8. Selejtezési jegyzőkönyv,